شاید صحبت‌هایی که در مورد دخالت نظامی یا حصر اقتصادی می کند، برای این معنی باشد که اذهان ما را منحرف کند به آن طرف و از این چیزی که در کشور ما می گذرد غافل سازند.»

پیوست - ۳

فاجعه جنگ هشت ساله ایران و عراق فراموش شدنی نیست

(به مناسبت بیست و پنجمین سالگرد شروع جنگ ایران و عراق)

نوشته حمید احمدی

انجمن مطالعات و تحقیقات تاریخ شفاهی ایران (برلین)

۳۱ شهریور ۱۳۸۴ / ۲۲ سپتامبر ۲۰۰۵

Ahmadi.oralhistoy@gmx.de

جنگ هشت ساله ایران و عراق یکی از فاجعه های تاریخ بشری در قرن بیستم است. پس از گذشت ۱۷ سال از خاتمه این جنگ، هنوز بررسی و پژوهشی مستقل درباره مسایل این جنگ در جمهوری اسلامی در فراسوی «خط قرمز» قرار دارد.